Edital DISPENSA DE LICITAÇÃO DI-013-2025, a empresa: OK AUTO CENTER 
PEÇAS PNEUS E SERVIÇOS LTDA - Inscrita no CNPJ: de nº 03.611.529/0001-30, 
situada na Avenida primeiro de janeiro, 549, terreo - loteamento São José- Irecê - BA 
CEP: 44.900-000, vencedora, montou um valor global de R$16.104,00 (dezesseis mil 
cento e quatro reais), Iraquara, 04 de agosto de 2025. Altair Ferreira de Souza – 
Agente de Contratação. 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Iraquara - Estado da 
Bahia, no uso de suas atribuições e tendo em vista o resultado da licitação na

[...]

aquisição de pneus, para atender as demandas da Câmara Municipal de Iraquara-Ba, 
a empresa: OK AUTO CENTER PEÇAS PNEUS E SERVIÇOS LTDA - Inscrita no 
CNPJ: de nº 03.611.529/0001-30, situada na Avenida primeiro de janeiro, 549, terreo 
- loteamento São José- Irecê - BA CEP: 44.900-000, vencedora, montou um valor 
global de R$16.104,00 (dezesseis mil cento e quatro reais). Submete-se, o processo 
à consideração do Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal para 
homologação. Iraquara, 04 de Agosto de 2025. Altair Ferreira de Souza – Agente de 
Contratação. 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
O Presidente da Câmara Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de suas